

# **FLT 100 KBH ApS**

**Flæsketorvet 100, 1711 København V**

**CVR-nr. 32 08 26 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2018.

---

**Mads Peter Jakobsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

FLT 100 KBH ApS  
Flæsketorvet 100  
1711 København V

CVR-nr.: 32 08 26 45  
Stiftet: 3. marts 2009  
Hjemsted: København V  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Mads Peter Jakobsen, Formand  
Jakob Kristian Langemark  
Bagge Algreen-Ussing  
Anders Selmer Petersen

### Direktion

Bagge Algreen-Ussing, Adm. dir  
Anders Selmer Petersen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive café og restauration og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 20.771 t.kr. mod 21.254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 679 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.771.371</b>	<b>21.254.207</b>
1 Personaleomkostninger	-18.547.265	-19.389.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.208.179	-1.366.079
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.015.927</b>	<b>498.568</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-115.133	-246.346
<b>Resultat før skat</b>	<b>900.794</b>	<b>252.222</b>
Skat af årets resultat	-221.501	-42.278
<b>Årets resultat</b>	<b>679.293</b>	<b>209.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	79.293	209.944
<b>Disponeret i alt</b>	<b>679.293</b>	<b>209.944</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>6.041.154</u>	<u>6.737.235</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.041.154</u>	<u>6.737.235</u>
	Deposita	<u>593.800</u>	<u>587.594</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>593.800</u>	<u>587.594</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.634.954</u></b>	<b><u>7.324.829</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.926.868</u>	<u>1.472.907</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.926.868</u>	<u>1.472.907</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.050	32.363
	Tilgodehavende selskabsskat	106.000	160.000
	Andre tilgodehavender	1.085.436	1.069.877
	Periodeafgrænsningsposter	<u>130.356</u>	<u>254.808</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.479.842</u>	<u>1.517.048</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.457.054</u>	<u>1.859.294</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.863.764</u></b>	<b><u>4.849.249</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.498.718</u></b>	<b><u>12.174.078</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	156.250	125.000
4	Overført resultat	6.681.892	4.233.849
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.438.142</u></b>	<b><u>4.358.849</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	458.318	236.657
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>458.318</u></b>	<b><u>236.657</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.663.406	1.850.315
	Anden gæld	1.894.709	5.728.257
	Periodeafgrænsningsposter	44.143	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.602.258</u>	<u>7.578.572</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.602.258</u></b>	<b><u>7.578.572</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.498.718</u></b>	<b><u>12.174.078</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	17.651.554	18.354.528
Pensioner	534.388	619.462
Andre omkostninger til social sikring	361.323	415.570
	<u><b>18.547.265</b></u>	<u><b>19.389.560</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>56</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	11.495.382	11.293.600
Tilgang i årets løb	512.098	201.782
	<u><b>12.007.480</b></u>	<u><b>11.495.382</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-4.758.147	-3.392.068
Årets afskrivninger	-1.208.179	-1.366.079
	<u><b>-5.966.326</b></u>	<u><b>-4.758.147</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>6.041.154</b></u>	<u><b>6.737.235</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	31.250	0
	<u><b>156.250</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	4.233.849	4.023.905
Årets overførte overskud eller underskud	79.293	209.944
Overkurs ved emission	2.368.750	0
	<u><b>6.681.892</b></u>	<u><b>4.233.849</b></u>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i lejerettigheder ifølge lejekontrakt nr. 1401-202-16 beliggende Flæsketorvet 94/100, 1711 København V tilhørende FLT 100 Kbh ApS.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med opsigelsesperioder fra 6 - 41 måneder, med en samlet huslejeforpligtelse opgjort til t.kr. 886.